



gemeente

Zoetermeer

AANVULLING OP NOTA VAN INLICHTINGEN 2

BRP-applicatie

2024-161166

Auteursrecht

Alle rechten voorbehouden aan de Gemeente Zoetermeer

Aanvulling op Nota van Inlichtingen 2

In dit document zijn de vragen inclusief antwoorden weergegeven die betrekking hebben op de aanbesteding 'BRP-applicatie' ten behoeve van Gemeente Zoetermeer. Indien in deze Nota van Inlichtingen wijzigingen, correcties dan wel aanvullende gegevens zijn opgenomen, zijn deze van toepassing op de dienstverlening zoals deze in het Beschrijvend document is beschreven. Deze Nota van Inlichtingen maakt onlosmakelijk deel uit van de Aanbestedingsdocumenten.

Nog openstaande vraag Nota van Inlichtingen 2 en het daarbij behorende antwoord

180	<u>Vervolg vraag bij Nvl1</u> <u>Vraag 151</u>	Uw antwoord op vraag 151 in Nvl1, met daarin ook een nadere duiding van het begrip 'voorliggende applicatie', heeft -ons inziens- geleid tot een dusdanige aanscherping van de oorspronkelijke referentie-eis dat deze in strijd is met het gelijkheidsbeginsel en AW2012 Art. 1.10a. Immers, bij een overstap van een on-premise applicatie naar een SaaS-applicatie vindt wel degelijk een conversie plaats; óók wanneer beide applicaties van dezelfde leverancier zijn. Wij verzoeken u daarom om op basis van het gelijkheidsbeginsel en AW2012 Art. 1.10a het antwoord op vraag 151 te heroverwegen en zodanig opnieuw te formuleren dat de mededinging niet onnodig beperkt wordt en het gelijkheidsbeginsel stand houdt.	Onder "voorliggende applicatie" schaat de Opdrachtgever ook een migratie/conversie van een on-premise applicatie naar een SaaS-applicatie van dezelfde leverancier.
-----	---	--	---